\-

\\-,

Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
<Щетский сад <Чебурашка>> п. Алябьевский>>

прикАз

<1> ноября 202З r. N9182

О проведении конкурса на лучший зимний игровой участок

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ д/с <ЧебурашкD на 202З - 2024
учебный год, в целях создания благоприятных условий для прогулок в зимний период на
территории детского сада, активизации родительского потенциала
ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Провест" *оrrкур" на лучший зимний игровой участок среди всех возрастных
групп в срок до |З.|2,202З г,

2, Утвердить Положение о конкурсе на лучший зимний игровой участок
(приложение 1).

3. Утверлить состав жюри конкурса налучший зимний игровой участок:
Председатель - Чирова М.А., заместитель заведующего,
Члены жюри:
1) Мулрая Наталья Яковлевна, инструктор по физической культуре;
2) Забегаева Ирина Владимировна, председатель Совета родителей;
З) Овсянникова Анна Михайловна, родитель;
4) Калинина Наталья Александровна, воспитатель МА{ОУ д/с <Росинка)) п.

Пионерский (по согласованию);
возложить на заместителя

заведующего Суслову Алену Владимировну.

Заведующий МАЩОУ д/с кЧебурашка> Чирова

НАТ
Выделение